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Vihdin vasemmistoliiton valtuustoryhmä on tehnyt (29.9.2025) 
valtuustoaloitteen Vihdin rekry-lisästä yrityksille nuorten työttömien 
työnhakijoiden palkkaamiseen. Aloitteen on allekirjoittanut yhteensä 24 
valtuutettua. 
 
Vasemmistoliiton valtuustoryhmä perustelee ehdotustaan aloitteessaan: 
Nuorten työttömyys on erityisen kriittistä työuran alussa, jos nuori ei pääse 
siihen ensimmäiseenkään työpaikkaan. Yritykset arkailevat palkata uusia 
työntekijöitä muutenkin, ja nykyisessä vaikeassa työttömyystilanteessa 
nuoria on erityisen tärkeää tukea työelämään. 
Työllisyyspalveluiden siirryttyä 1.1.2025 kuntien työllisyysalueille, kuntien 
tehtävät työllisyydenhoidossa ovat nyt tärkeässä asemassa. 
Kuntakohtaiset rekrytuet ovat yksi täsmäkeino, mikä hyödyttää sekä 
kunnassa toimivia yrityksiä että työttömiä työnhakijoita, ja sitä kautta 
kunnan elinvoimaa. 
Palkkatuki ei ole enää taloudellisesti kestävä tukimuoto, etenkin kun 
palkkatukityö ei nykyisen hallituksen muutosten vuoksi täytä 
työssäolovelvoitetta, jolloin palkkatukityössä oleva pysyy edelleen 
kuntaosuuslistalla (ns. ”sakkolista”). 
Naapurikunnissa on käytössä erilaisia rekrytointitukia, esimerkkinä 
Karkkilan rekrytuki, joka on suunnattu yrityksille, jotka palkkaavat 
pitkäaikaistyöttömän työnhakija. Tuki on 500 e/kk 3 kk ajan, ja jatkoa 
voidaan myöntää harkinnan mukaan. Työsuhteesta on maksettava 
vähintään 930 e/kk, sillä tällä palkkasummalla työnhakijan 
työssäolovelvoite, esimerkiksi nuorten velvoite, voi täyttyä. 
Vihdin vasemmiston valtuustoryhmä ehdottaa vastaavan rekrytuen 
mahdollisuuden selvittämistä Vihdin kuntaan. Kohderyhmänä olisi Vihdissä 
toimivat yritykset, jotka palkkaavat erityisesti vihtiläisiä nuoria, alle 30-
vuotiaita työttömiä työnhakijoita.  
 
Vuoden 2026 talousarviota valmisteltaessa elinkeino- ja 
työllisyyspalveluiden budjettiin on varattu 55.000 euroa avustuksiin.  
Tavoitteena on käynnistää näillä määrärahoilla Vihdin oma työllisyyden 
kuntalisä.  Tarkoituksena on myöskin, että tätä kuntalisää voitaisiin 
valtuustoaloitteen mukaisesti antaa vihtiläisille yrityksille nuorten, alle 30-
vuotiaiden työttömien työnhakijoiden työllistämiseen. Nuorten 
työllistäminen on tärkeää, koska ilman työkokemusta tai vähäisellä 
työkokemuksella on vaikea saada työpaikkaa, työttömyyskierteestä tulee 
helposti itseään ruokkiva.  Vaikuttavaksi nuorten työllistämisen tekee se, 
että nuorella voi olla yli 40 vuotta työuraa edessään, kunhan työura 
saadaan alkuun. 
 
Myös maamme hallitus on huomannut tämän ongelman. Valtakunnallinen 
Nuorten työllistämisseteli on tullut käyttöön alkuvuodesta 2026. Tukea on 
tarjolla 30 M€ vuodessa, joten Vihdin osalle voidaan arvioida 



nuorisotyöttömyyden määrä Vihdissä huomioiden tulevan nuorten 
työllistämisseteleistä noin 150.000€ harkinnanvaraista nuorten 
rekrytointitukea. Voidaan siis arvioida että nuorten työllistämissetelin 
osuus tulee olemaan merkittävämpi kuin Vihdin oman kuntalisän.  
Työllistämisseteli on kunnille edullinen, koska sen kustantaa valtio. 
 
Vihdin kunnan työllistämiskannusteen ehdot on tuotu päätettäväksi 
elinvoimalautakunnan 17.2.2026 kokoukseen.  Työllistämiskannusteet 
sisältävät uudenlaisia elementtejä nuorten työllistämiseen, erityisesti 
työsuhteen jatkamiseksi työllistymissetelin 6 kk jakson jälkeen. 
Työllisyystukia esitellään laajemmin tämän pykälän yhteydessä. 
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kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy vastauksena valtuustoaloitteeseen 
seuraavaa ja toteaa aloitteen loppuunkäsitellyksi:  Nuorten työttömien 
työnhakijoiden palkkaamiseen on tullut 1.1.2026 käyttöön 
valtakunnallinen Nuorten työllistymisseteli, minkä lisäksi Vihdin kunta 
huomioi nuoret osana Vihdin kunnan omaa työllistämiskannustinta, Vihdin 
rekrylisää. 
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